

خراسان شمالی	روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی-اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید سادقی(سازمان آب)	صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۲۰۰۰ نمابر دفتر خانه: ۰۵۱-۳۷۶۳۲۳۹۵ پانخط: ۲۰۰۰۹۹۹ چاپ: شهر چاپ خراسان	آدرس: بجنورد، خیابان امام خمینی(را)، بین میدان فردوسی و جابر، در کنار دانشگاه علم الایسان)ص) تلفن اشتراک: ۳۲۳۹۷۶۲ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۲۳۹۷۶۴
---------------------	---	--	---	---

از میان خبرها

رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثار گران شهرستان راز و جر گلان خبر داد:

آغاز ثبت نام وام ودیعه مسکن ویژه ایثار گران

محمودلی رحمانی - رئیس اداره بنیاد شهیدو امور ایثار گران شهرستان راز و جر گلان از آغاز ثبت نام وام ودیعه مسکن ویژه ایثار گران دهک های در آمدی یک تا ۳ خبر داد، «دوست محمدی» گفت:ثبت نام این تسهیلات برای والدین معظم شهید، جانبازان با هر درصد جانبازی و همسران و فرزندان معظم شهیدا که دهک در آمدی آنان در سامانه رفاه ایرانیان در بازه یک تا سه تأیید شده باشد، آغاز شده است. وی با اشاره به اولویت های پرداخت این تسهیلات افزود: در پرداخت وام، ابتدا ایثار گران دهک درآمدی یک که تاکنون از هیچ گونه تسهیلات بانکی مسکن استفاده نکرده اند، در اولویت قرار دارند، سپس متقاضیان دهک های ۲ و ۳ فاقد سابقه دریافت تسهیلات بانکی مسکن و در نهایت سایر ایثار گران دهک های یک تا ۳ که پیش تر از تسهیلات مسکن استفاده کرده اند، مورد بررسی قرار خواهند گرفت. رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثار گران رازو جر گلان با تأکید بر شرایط دریافت این تسهیلات اظهار کرد: ارائه اجاره نامه دارای کد رهگیری، احراز عدم مالکیت مسکن برای متقاضی، همسر و افراد تحت تکفل و همچنین دارا بودن شرایط عمومی دریافت تسهیلات بانکی از الزامات بهره مندی از این وام است.

پاییز پربارش و سرمای زودرس درراه است

پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی حاکی از آن است که از آبان ماه شاهد کاهش دما خواهیم بود

مدیر کل هواشناسی خراسان شمالی با اشاره به پیش بینی ها برای فصل پاییز امسال گفت: پاییزی پر بارش برای استان پیش بینی شده است و در عین حال سرما نیز نسبت به سال های گذشته زودتر فرا خواهد رسید. «نوریش داداشی» در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: با توجه به پیش بینی های انجام شده، از آبان ماه شاهد کاهش دما خواهیم بود که این سرما در مقایسه با سال های گذشته زودتر آغاز می شود. وی افزود: در آرزو به تغییر اقلیم و تغییرات آب و هوایی، فاصله دمای بین فصل ها کاهش یافته و تغییرات دمای در دوره های مختلف سال با الگوهای گذشته تفاوت هایی پیدا کرده است. مدیر کل هواشناسی خراسان شمالی تصریح کرد: در فصل سرد شیو، ر کاهش دما نسبت به سال گذشته دور از انتظار نیست و لازم است دستگاه های مختلف و مردم برای شرایط سرد سال آمادی لازم را داشته باشند. «داداشی» با اشاره به افزایش دما در فصل گرم سال جاری اظهار کرد: دمای هوا در برخی نقاط استان به ۴۲ درجه سانتی گراد رسید و ایستگاه اسفراین نیز دمای ۴۲٫۴ درجه را ثبت کرد که از نظر دمای نسبت به مدت مشابه سال های گذشته بی سابقه بوده است. وی ادامه داد: دمای هوا در هفته جاری حدود ۳۴ تا ۳۵ درجه سانتی گراد پیش بینی می شود، اما بر اساس برآوردهای انجام شده، در ۶ هفته آینده دما نسبت به میانگین بلندمدت همچنان افزایش خواهد داشت. مدیر کل هواشناسی خراسان شمالی درباره وضعیت جوی استان نیز گفت: روز دوشنبه با عبور امواج ناپایدار سطوح میانی جو، تقویت شاخص های همرفتی و ورود طوفب به استان، به تدریج افزایش ابر پیش بینی می شود و از ساعات شب در برخی نقاط به ویژه نیمه شمالی استان، رگبار و عذوبرق و در ارتفاعات مه گرفتگی همراه با افزایش باد رخ خواهد داد. وی خاطرنشان کرد: فعالیت این سامانه بارشی تا اوایل صبح سه شنبه، به ویژه در شمال شرق استان ادامه خواهد داشت و پس از آن کاهش تدریجی ابر پیش بینی می شود. «داداشی» با اشاره به وزش باد شدید در روز دوشنبه گفت: در این روز به ویژه مناطق جنوب غرب استان، شاهد وزش باد شدید خواهند بود و برای این شرایط هشدار سطح زرد صادر شده است.

در جلسه شورای هماهنگی سازمان های بیمه گر پایه خراسان شمالی صورت گرفت؛

بررسی مشکلات بیمه ای در بیمارستان ها و مراکز جامع سلامت



اولین جلسه شورای هماهنگی سازمان های بیمه گر پایه سال ۱۴۰۵ به میزبانی اداره کل بیمه سلامت و با حضور سازمان های بیمه گر پایه استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت خراسان شمالی، در این شورا که با حضور نمایندگان از سازمان های بیمه گر تأمین اجتماعی، معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بجنورد و دانشکده علوم پزشکی اسفراین، نظام پزشکی و تأمین اجتماعی نیروهای مسلح

برگزار شد راهکارهای مسائل و مشکلات بیمه ای در بیمارستان های استان و مراکز جامع سلامت بررسی و تبادل نظر شد. بررسی درخواست اکو در درمانگاه ها، تحولی به موقع گزارش های MRI، اهمیت زمان در تشکیل پرونده برای بیماران اورژانسی، بستری بیماران جراحی های زیبایی و اجرای برنامه پزشک خانواده ۰۳ از مباحث مهم شورای هماهنگی سازمان های بیمه گر استان بود.

برنامه ممنوعیت ورود کامیون ها و ماشین آلات سنگین به داخل شهر بجنورد

با احداث پارکینگ ویژه ماشین آلات سنگین، طی ۲ سال آینده، بجنورد در زمره شهر هایی قرار خواهد گرفت که ورود ماشین آلات سنگین به محدوده شهری در آن ممنوع خواهد شد



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت تقویت زیرساخت های پایش و پیش بینی آلودگی هوا، گفت: تصمیم گیری صحیح در شرایط اضطرار، مستلزم برخورداری از تجهیزات استاندارد، افزایش ایستگاه های سنجش و تحلیل دقیق منابع آلاینده است. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «سیدمحبتی علوی مقدم» در نخستین جلسه کار گروه شرایط

اضطرار آلودگی هوا و قانون هوای پاک اظهار داشت: بر اساس گزارش اداره کل حفاظت محیط زیست، هم اکنون چهار ایستگاه سنجش آلودگی هوا در شهرستان های بجنورد، جاجرمد، اسفراین و شیروان فعال است. وی با بیان این که برای مدیریت مؤثر آلودگی هوا باید دست کم ۹۶ ساعت پیش از وقوع شرایط بحرانی، امکان پیش بینی و تشخیص آلاینده ها فراهم باشد، افزود: با توجه به کمبود زیرساخت های لازم، سازمان حفاظت محیط زیست کشور باید تدابیر لازم را برای تقویت امکانات استان اتخاذ کند. معاون عمرانی استاندار بر شناسایی نیازهای زیرساختی توسط اداره کل هواشناسی و حفاظت محیط زیست و پیگیری تأمین اعتبارات از محل منابع ملی، استانی و تملک دارایی های سرمایه ای تأکید کرد. وی در ادامه گفت: امکانات استاندارد مورد نیاز برای سنجش آلودگی هوا در استان باید برآورد و تأمین شود تا تصمیمات کار گروه بر پایه اطلاعات دقیق و قابل اتکا اتخاذ شود. «علوی مقدم» همچنین خواستار شناسایی، تحلیل و راستی آزمایی عوامل افزایش آلاینده های هوا شد و تصریح کرد: اگر واحدهای صنعتی موجب آلودگی هوا شوند، باید نسبت به رعایت الزامات قانونی اقدام کنند و در غیر این صورت، مراجع قانونی با متخلفان برخورد خواهند کرد. وی از برنامه ریزی برای ممنوعیت ورود کامیون ها و ماشین آلات سنگین به داخل شهر بجنورد، خبر داد و گفت: با احداث پارکینگ ویژه ماشین آلات سنگین، طی ۲ سال آینده، بجنورد در زمره شهر هایی قرار خواهد گرفت که ورود ماشین آلات سنگین به محدوده شهری در آن ممنوع خواهد شد. معاون عمرانی استاندار با تأکید بر این که اجرای تکالیف دستگاه های اجرایی در حوزه قانون هوای پاک الزامی و لازم الاجرا است، افزود: بر اساس مواد ۲۲ و ۲۷ قانون هوای پاک، افزایش سرانه فضای سبز، احداث حریم سبز بزرگ راه ها و ایجاد کمربند سبز پیرامون شهرها باید با همکاری دستگاه های از جمله منابع طبیعی، راه و شهرسازی، شرکت آب منطقه ای و شرکت آب و فاضلاب با جدیت دنبال شود.

روند پرشتاب توسعه فیبر نوری در بجنورد

عملیات اجرایی توسعه شبکه فیبر نوری در محدوده میدان امام حسین(ع) و خیابان های منتهی به آن در شهر بجنورد آغاز شد

در ادامه نهضت توسعه زیرساخت های ارتباطی خراسان شمالی و با هدف ارتقای کیفیت خدمات مخابراتی، عملیات اجرایی توسعه شبکه فیبر نوری در محدوده میدان امام حسین(ع) و خیابان های منتهی به آن در شهر بجنورد با حضور و نظارت مستقیم مدیر مخابرات منطقه آغاز شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان شمالی، مهندس «حسن دهقانی مقدم» مدیر مخابرات منطقه، در جریان بازدید میدانی از روند اجرای پروژه توسعه شبکه فیبر نوری در بجنورد، ضمن تأکید بر اهمیت نوسازی زیرساخت ها، از آغاز عملیات گسترده حفاری و داکت گذاری در محدوده میدان امام حسین(ع) خبر داد. این پروژه که با هدف پاسخگویی به نیاز روزافزون مشترکان به خدمات پرسرعت و پایدار در حال اجراست، خیابان های اصلی و فرعی این محدوده را تحت پوشش قرار می دهد. بر اساس طرح فنی مصوب، عملیات اجرایی شامل حفاری و داکت گذاری در محور «خیابان امام حسین(ع)» شامل معابر «امام حسین(ع)» تا ۱۳ و «همچنین «خیابان امام رضا(ع)» حد فاصل «امام رضا ۲۴ تا ۳۴» با جدیت آغاز شده و با نظارت دقیق کارشناسان فنی ادامه دارد. مهندس «دهقانی مقدم» در حاشیه این بازدید اظهار داشت: توسعه شبکه فیبر نوری، نه تنها یک ضرورت برای ارائه خدمات مخابراتی است، بلکه گامی اساسی در راستای هوشمندسازی شهری و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. با تکمیل این عملیات در این مناطق پرتردد و مسکونی، ساکنان و صاحبان کسب و کارهای محدوده میدان امام حسین(ع)، به شبکه پایدار، ایمن و پرسرعت مخابراتی متصل خواهند شد. وی با تأکید بر سرعت و دقت در اجرای پروژه های زیرساختی مخابرات منطقه افزود: هدف ما در مخابرات استان، ارائه خدماتی بهتر از با استانداردهای روز است و عملیات اجرایی در سایر مناطق بجنورد نیز بر اساس اولویت بندی و نیازسنجی های فنی با شتاب تداوم خواهد داشت. شایان ذکر است، توسعه فیبر نوری در بجنورد به عنوان بستری زیربنایی، امکان بهره مندی مشترکان از تکنولوژی های پیشرفته ارتباطی را فراهم می آورد و تضمین کننده پایداری و کیفیت بالای شبکه مخابراتی در این محدوده خواهد بود.

شرط موفقیت طرح مدیریت محله محور

استاندار: ظرفیت بالای مشارکت پذیری مردم استان، زمینه ساز توفیق هرچه بیشتر طرح مدیریت محله محور خواهد بود



نهضت مردمی، بزرگترین دلیل موفقیت و اثربخشی طرح مدیریت محله محور است. «طاهر رستمی» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هم در جلسه شورای مدیریت محله محور بر توسعه فعالیت طرح همکاران انرژی در شورای مدیریت محله محور و اطلاع رسانی و فرهنگ سازی ب موضوع مدیریت مصرف انرژی تأکید کرد.

«هزار و یک روایت» از روستا و عشایر

سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه و عشا یر به میزبانی خراسان شمالی آغاز شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار می گوید: این جشنواره می تواند روایتگر داشته ها، ظرفیت ها و هویت فرهنگی استان باشد

جلسه شورای سیاست گذاری جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر با حضور حجت الاسلام و المسلمین «علی ملانوری» مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور، «طاهر رستمی» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی، «مهدی آریان» مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی و تعدادی از مدیران استان برگزار شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی از برگزاری سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر با عنوان «هزار و یک روایت» به میزبانی این استان خبر داد و گفت: این رویداد فرهنگی آغاز شده و آیین اختتامیه آن همزمان با روز ملی روستا و عشایر، ۱۵ مهرماه، برگزار خواهد شد. «طاهر رستمی» در جلسه هماهنگی برگزار ی سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر با عنوان «هزار و یک روایت» اظهار داشت: گردشگری روستایی و جامعه عشایری، نیروی محرک توسعه اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار و زمینه ساز مهاجرت معکوس است. وی با اشاره به ظرفیت ها و قابلیت های ارزشمند روستاها و جامعه عشایری استان افزود: روستاها و عشایر، گنجینه ای از آیین ها، سنت ها و تجربه های تاریخی هستند که برگزاری جشنواره های فرهنگی و هنری نقش مؤثری در شناسایی، معرفی و حفظ این میراث ارزشمند دارد. وی با تأکید بر ضرورت همکاری همه دستگاه های اجرایی و خدماتی برای برگزاری هرچه باشکوه تر این رویداد ملی، گفت: تلاش می کنیم با هم افزایی دستگاه ها، زمینه ایجاد دبیرخانه دائمی این جشنواره در خراسان شمالی

روایت» داشته ها، ظرفیت ها و هویت فرهنگی استان باشد و در عین حال، افق روشنی برای آینده توسعه روستاها و جامعه عشایری ترسیم کند. وی همچنین بر بهره گیری از تمامی ظرفیت های فرهنگی، هنری، اقتصادی و اجتماعی استان تأکید کرد و گفت: از توان هنرمندان، فرهیختگان، نخبگان، جامعه دانشگاهی، پایگاه های بسیج، مساجد، کانون های فرهنگی محلات و رسانه ها برای برگزاری هرچه بهتر این رویداد ملی استفاده خواهیم کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در پایان اعلام کرد: آیین اختتامیه سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر، ۱۵ مهر ماه همزمان با روز ملی روستا و عشایر در خراسان شمالی برگزار خواهد شد.



فراهم شود. «رستمی» خاطرنشان کرد: این جشنواره می تواند روایتگر داشته ها، ظرفیت ها و هویت فرهنگی استان باشد و در عین حال، افق روشنی برای آینده توسعه روستاها و جامعه عشایری ترسیم کند. وی همچنین بر بهره گیری از تمامی ظرفیت های فرهنگی، هنری، اقتصادی و اجتماعی استان تأکید کرد و گفت: از توان هنرمندان، فرهیختگان، نخبگان، جامعه دانشگاهی، پایگاه های بسیج، مساجد، کانون های فرهنگی محلات و رسانه ها برای برگزاری هرچه بهتر این رویداد ملی استفاده خواهیم کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در پایان اعلام کرد: آیین اختتامیه سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر، ۱۵ مهر ماه همزمان با روز ملی روستا و عشایر در خراسان شمالی برگزار خواهد شد.

آگهی نوبت اول

"مزایده املاک و اموال مازاد بانک کشاورزی"

پیرو آگهی منتشره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ به اطلاع می رساند مدیریت بانک کشاورزی در استان خراسان شمالی در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ و مهلت ارائه پیشنهادهات تا تاریخ ۱۷/۰۵/۱۴۰۵ می باشد.
کلیه مراحل برگزاری مزایده (دریافت اسناد ، ارائه پیشنهاد و بازگشایی) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
ضمناً متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های مدیریت شعب به شماره ۰۵۸۲۳۲۴۳۱۱۰ داخلی ۱۴۲ و ۱۸۸ تماس حاصل فرمایند .
هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

•مبلغ سپرده شرکت در مزایده (معادل ۵ درصد مبلغ پایه کارشناسی مندرج در آگهی که بصورت فیش می باشد) که می بایست توسط متقاضی خرید پرداخت گردد.
ضمناً هزینه خرید اوراق مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

••بازدید از املاک و اموال و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای شرکت کنندگان ضروری و تخلیه املاک دارای متصرف بر عهده خریدار می باشد.

••••تاریخ بازگشایی پاکات مزایده مورخ ۱۸/۰۵/۱۴۰۵ ساعت ۱۰ صبح به آدرس بجنورد، خیابان امام خمینی – مدیریت شعب بانک کشاورزی می باشد.

•••••بانک در رد یا قبول پیشنهادهات مختار است.

•••••کار مزد مربوط به سامانه ستاد بر عهده برنده مزایده می باشد.

••••••••••اولویت فروش به صورت نقدی بوده و فروش به صورت اقساطی، به شرح شرایط مندرج در ستون وضعیت فروش می باشد.

	مشخصات ملک	مساحت	محل ملک/ اموال	قیمت پایه(ریال)	سپرده شرکت در مزایده(ریال)	وضعیت و وضعیت ملک
۱	۵۹۲۱ سهم مشاع از ۸۲۵۴ سهم یک قطعه زمین با کاربری پارکینگ پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۳۰۱۵ اصلی	۲۵۰.۶۲	خراسان شمالی – بجنورد خ شهید منصور حصاری یک – پ ۱۶	۳۹۰۰۷۸,۶۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۳,۹۳۰,۰۰۰	فقط نقدی
۲	۹۳۰۴ سهم مشاع از ۱۳۳۱۶۵ سهم یک قطعه زمین با کاربری پارکینگ پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۳۰۱۵ اصلی	۲۶۶.۳۳	خراسان شمالی – بجنورد خ شهید منصور حصاری یک – پ ۱۸	۲۷,۹۶۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۳۹۸,۰۶۰,۰۰۰	فقط نقدی
۳	۴۱,۵۸ سهم مشاع از ۳۲۵ سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۹۹۵۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی	عرصه ۳۲۵ اعیان ۱۸۹۷	خراسان شمالی – بجنورد – خ ۱۷شهر پور –مقابل خ سرداران پ ۵۸۰	۱۲۵,۹۰۴,۸۷۹,۶۶۶	۶,۲۹۵,۲۴۲,۹۹۳	فقط نقدی
۴	۸۴۴۲ سهم مشاع از ۱۶۴۹۷ سهم عرصه و اعیان یک واحد دامداری ۱۳۰۴ فرعی از ۲۸ اصلی	عرصه ۱۶۴۹۷ اعیان ۳۸۰۰	خراسان شمالی، بجنورد ابتدای جاده مهنان	۱۲۶,۳۰۴,۶۴۰,۰۰۰	۶,۳۱۵,۲۳۲,۰۰۰	فقط نقدی
۵	۹۷۹۴ سهم مشاع از ۱۷۰۹۴ سهم یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۱۵۰ فرعی از ۷ اصلی	عرصه ۱۷۰	خراسان شمالی – فازوج – تیتیکالو	۴۲,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	فقط نقدی
۶	ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۳۳۷ فرعی از ۱۳ اصلی	عرصه ۳۱۰ اعیان ۵۰	شیروان ترسیده به چهارراه قائم حاشیه خ امام خمینی	۱۲۴,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۲۰۴,۰۰۰,۰۰۰	فقط نقدی

شناسه آگهی: ۲۳۲۰۱۱۵

۱۴۰۵/۰۴/۲۹

توسعه کسب و کار با تبلیغات

«روزنامه» خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۳۲۳۹۷۶۴۴-۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳

خراسان شمالی

روزنامه